ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 января 2025 г.                               г. Ипатово                                              № 75

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2023 г. № 1559

	Администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2023 г. № 1559 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ипатовского  муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края  от 12 февраля 2024 г. № 113, от 16 апреля 2024 г. № 462, от 31 мая 2024 г. № 775, от 11 сентября 2024г. № 1270, от 07 октября 2024г. № 1411) (далее - состав комиссии) следующие изменения:
	1.1. Исключить из состава комиссии Сподина Е.П., Мануйло В.В.
	1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Михайлова Алина
Александровна
	главный специалист по организации работы в Ипатовском муниципальном округе, председатель Совета Местного отделения Общероссийского общественно - государственного движения детей и молодёжи «Движения Первых» в Ипатовском муниципальном округе Ставропольского края, член комиссии

	Немченко Ирина
Анатольевна
	исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения «Центр по работе с молодежью» Ипатовского района Ставропольского края, член комиссии.

	2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края: разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»; опубликовать настоящее постановление в сетевом издании органов местного самоуправления Ипатовского муниципального округа Ставропольского края «Правовой портал Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» (https://ипатово-право.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, начальника отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Калиниченко Е.Ю.

	4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина